Brerisyarde cuius iota pars.

Assedatur Johanni stewinson inde pecunie vj solidos viij denarios jactando et labor-

ando sequelem molendini.

fucltat mur cuius tota pars.

Assedatur Vilelmo Wite inde pecunie xxxvj solidos viij denarios.

Summa huius xxxvj s. viij d.

Le Wardhous.

In manibus abbatis et solet assedari pro iij solidis iiij denariis.

Molendi/num.

Assedatur Inde pecunie vj libras xiij solidos iiij denarios.

Summa terrarum d Mownktoun patet xij s. iiii d.

Term dominice.

Assedatur inde vna pars Johanni hunter seniori inde pecunie xxv solidos.

Assedatur etiam alia pars Johanni hunter juniori inde pecunie xxxvij solidos vj

denarios.

Assedatur tantum archibaldo cunyngam inde pecunie xxxvij solidos vj denarios.

Assedatur insuper alia pars stephano colrath Inde pecunie iij libras vj solidos viij

denarios.

Assedatur etiam alia cristofero baize Inde pecunie xxxiij solidos iij denarios.

Assedutur alia pars earundem Johanni grefe Inde pecunie 1 solidos.

Assedatur alia pars Wilelmo hunter Inde pecunie 1 solidos.

Assedatur etiam relicte quondam Wilelmi greve Inde pecunie v libras cum seruicio

et cariagio debito et consueto plegius alter alterius quatuor duodecim capones.

Summa huius xx lib.

Et statuendum quod quilibet tenens in dicto dominio debet annuatim pro suo seruicio

vnum cariagium ad pasletum semel in anno quinque dietas cum messoribus in

autumno anglice fyve days scheryn et quodlibet aratrum arabit abbati vnam
acram et harpicabit vnam acram et quilibet habens dimedietatem aratri arabit

dimedietatem acre et tantum harpicabit et quibus tenens dabit et iniportabit ad

aulam de munktown in anno duo onera carbonis et qui non habet aratrum harpi-

cabit vnam acram et tenentes de terra dominica dabunt in anno quatuor duo-

decim capones.

Memorandum, de sex marcatis terrarum dominicalium in manibus abbatis iiij lib.

Dalmulyne.
Kirkltmdhohn cniw vna dimedietas.

Assedatur alexandro galway Inde pecunie annuatim xxvj solidos viij denarios cum
seruicio ut supra.

Assedatur altra dimedietas Johanni clerk Inde pecunie xxvj solidos viij denarios

cum seruicio ut prius. Summa huius iij lib. xiij s. iiij d. Iiii s. iiij
d.

Kirk hilc.

Assedatur inde vna pars Wilelmo haufe Inde pecunie xlix solidos cum seruicio ut

supra.

Assedatur inde altra pars malcolmo huntar Inde pecunie xxiiij solidos iiij
denarios

cum seruicio et cariagio ut prius plegius alter alterius.

Summa iij lib. xiij sol : v d. iiijd.
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. . . le Sauqulia/r vi s. viij d.

Dalmulyn.

Dalmulyn.
Assedatur inde vna pars inde pecunie alexandro osborne inde pecunie xx solidos as-

sedatur inde altfa pars Johanni hauffe junior! Inde pecunie xxxiij solidos iiij

denarios.

Assedatur inde alia pars pery foulartoun Inde pecunie xv solidos viij denarios.

Assedatur et alia relicte quondam Johannis gray Inde pecunie xv solidos viij denarios.

Assedatur etiam et alia Johanni M'Cowlo Inde pecunie xv solidos viij denarios.

Assedatur et alia Johanni thomsoun seniori Inde pecunie xlvij solidos.

Assedatur etiam hog balza Inde pecunie xxxv solidos.

Assedatur alia pars Johanni thomsoun juniori Inde pecunie xj solidos viij denarios.

Assedatur et vltima pars Johannie hauffe seniori inde pecunie xlvj solidos viij dena-

rios plegius alter alterius cum seruicio et cariagio ut supra.

Ut terra ade alexandri se extendit ad xl solidos non assedatur.

Summa huius xiiij lib. viij d.

MUtowi.

Assedatur Inde pars prima patricio quhit soluendo annuatim xxvj solidos viij

denarios.

Assedatur et alia pars relicte Johannis Wilsoun Inde pecunie xiij solidos iiij denarios.

Assedatur etiam alia pars ade de gaulstoun Inde pecunie xiij solidos
iiij denarios.

Assedatur et alia pars roberto Myln Inde pecunie xxvj solidos viij denarios.

Assedatur etiam alia pars Johanni Makkysoun Inde pecunie cum thoma androu xiij

solidos iiij denarios plegius alter alterius cum seruicio et cariagio ut supra.

Summa iiij lib. xiij sol. iiij d.

Molendinum bladorum.

Assedatur patricio quhit Agneti vidue Inde pecunie x libras.

Cuius vna pars assedatur henrico karnys soluendo inde annuatim v libras ad duos

anni terminos ut solitum est.

Anuale de Adamton.

Debentur annuatim per dominum de Adamtoun xl solidos.

Annuale de russalkmde.

Debentur inde annuatim per dominum de Auchinlek annuatim xx solidos.

Annuale de Auchinlek.

Debentur per dominum de auchinlek annuatim xx solidos.

Pensio de Corsraguel.

Debentur annuatim de abbate de Corsraguele vj hbras xiij solidos iiij denarios.

Piscaria.

Assedatur pro tercio pisce. Terrarum de Dalmulyn xliij lib. xiij s.

Totalis firmarum terrarum iij
xx

xiiij
lb

Assedacio terrarum abbatis et conuentus monasterii de pasleto infra kyll facta apud
munkcotown per venerabilem in Christo patrem et dominum dominum henricum

crechtoun abbatem monasterii de pasleto xxiiij die mensis Julii anno domini

M cccc sexagesimo quarto pro terminis quinqiie annorum proximo et imme-
diate sequentibus a termino pentecostes proximo future cum seruicio et cariagio
ut supra videlicet in vltima assedacione.